MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto, para a área de Ciências da Saúde –
Medicina - Clínica Médica/Medicina de Família e Comunidade - Saúde Coletiva, Campus
JK em Diamantina, objeto do Edital n.º 80/2023.

Ampla concorrência:

Nome Média Final Situação

Marina Bahia Pereira 8,57 Classificada

Diamantina/MG, 16 de outubro de 2023

DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Debora Cristina dos Santos,
Chefe de Divisão, em 16/10/2023, às 10:15, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1222267 e o código CRC E35DDC47.

Referência: Processo nº 23086.012287/2023-18 SEI nº 1222267

RG9jdW1lbnRvIFJlc3VsdGFkbyAgUFNTICgxMjIyMjY3KQ==         SEI 23086.012287/2023-18 / pg. 1